
Mutualia Grand Ouest, Mutuelle du livre II - Code de la Mutualité, SIREN n° 401 285 309. Siège social : 4, rue anita conti - 56000 VANNES. 
 

 
 

 

CONTRAT COLLECTIF FACULTATIF FRAIS DE SOINS 
AMICALE DU PERSONNEL RETRAITÉ DES CAISSES DE MUTUALITÉ DE LA MANCHE 

 
 

TARIFS DES COTISATIONS MENSUELLES 
AU 1ER JANVIER 2024 

 
 

CONTRAT SIMPLICITE + 

CATEGORIE TARIF TTC MENSUEL 

PERSONNE SEULE 74,96 € 

PERSONNE SEULE AVEC ENFANT (S) 111,45 € 

COUPLE 149,79 € 

COUPLE AVEC ENFANT(S) 186,33 € 

CONTRAT SECURITE + 

CATEGORIE TARIF TTC MENSUEL 

PERSONNE SEULE 106,43 € 

PERSONNE SEULE AVEC ENFANT (S) 157,94 € 

COUPLE 212,78 € 

COUPLE AVEC ENFANT(S) 264,28 € 

CONTRAT SERENITE + 

CATEGORIE TARIF TTC MENSUEL 

PERSONNE SEULE 133,30 € 

PERSONNE SEULE AVEC ENFANT (S) 196,00 € 

COUPLE 266,52 € 

COUPLE AVEC ENFANT(S) 329,23 € 
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